臺北市政府新移民事務委員會第8屆第7次會議

會 議 議 程

壹、 會議時間：中華民國112年3月29日（星期三）13時30分

貳、 會議地點：本府市政大樓3樓南區 S301開標室

參、 會議主席：林奕華主任委員

肆、 會議流程

一、主席致詞

二、上次會議紀錄確認（附件1，p.1-8）

三、上次及歷次會議主席裁示事項列管案執行情形（附件2，p.9-17）

四、報告案：

第一案：臺北市新移民相關統計數據專案分析報告：新移民家庭照顧服務

情形之探討。(報告單位：主計處) （附件3，p.18-25）

說明：為利各委員了解本市新移民政策之執行情形，本會定期從相關統

計數據中擇定主題進行簡要分析。

第二案：臺北市新移民事務委員會各工作小組工作報告：年度重點工作項

目。(報告單位：教育局、衛生局、民政局、勞動局、社會局) （附

件4，p.26-68）

說明：為利各委員了解各工作小組年度重點工作項目，請教育文化、醫

療安全、生活適應、職涯服務及社會支持等5個工作小組主政機關

依序報告。

第三案：本市萬華新移民會館「談心小棧」聊天室使用管理須知宣達。 (報

告單位：民政局) （附件5，p.69-70）

說明：為提供本府各機關及學校、本市新移民社區關懷據點、新移民家

庭服務中心，或其他從事新移民服務之機關(構)，對於新移民生

活適應輔導等有關用途之免費友善諮詢空間使用，特訂定本須知，

敬請廣為周知。

伍、 臨時動議：

陸、 散會